
1便 １便
２便 ２便

但馬10万人クリーン作戦

トライやる・ウィーク 職員会議

PTA生活部あいさつ立ち番

トライやる・ウィーク 避難訓練3校時

3年高校説明会(公立7校)5･6校時

PTA生活部あいさつ立ち番

トライやる・ウィーク 1年生カウンセリングマインド講座
PTA生活部あいさつ立ち番

修学旅行、トライやる・ウィーク 期末考査前部活停止

修学旅行、トライやる・ウィーク

修学旅行

【八鹿青渓の日】

3年生代休 期末考査

全校集会 期末考査
小谷育英会高校奨学生選考試験13:00養父中学校

ＹＡＢＵスクールチャレンジ(1年道徳) 期末考査
但馬総体陸上競技大会 【創造の日】給食・部活あり

11:40掃除12：00終学活12：20給食

但馬総体陸上競技大会

3年校内テスト
漢字検定

生徒会専門委員会
3年生　5校時｢命の尊さを学ぶ｣青少年育成セミナー

但馬吹奏楽祭 ※7月14日(月)～16日(水)期末懇談会
※7月18日(金)第1学期終業式

部活動参観週間(～20日(金))
完全衣替え

６月　月中行事予定
日 曜 学校行事

給
食

日 曜 学校行事

17:45

2 月
16:00

○ 18 水
14:45

給
食

1 日 17 火
16:00

○

○

17:45

3 火
16:00

○ 19 木
16:00

○

17:45 17:45

4 水
12:00

○ 20 金
16:00

○

14:45 17:45

5 木
16:00

○ 21 土

17:30

6 金
16:00

○ 22 日

17:30

7 土

部活バス

23 月
16:00

○

8 日 24 火
16:00

○

9 月
16:00

○ 25 水
12:00

×

17:45

10 火
16:00

○ 26 木
12:00

×

17:45

11 水
14:45

○ 27 金
13:10

○

16:30 15:00

12 木
16:00

○ 28 土

部活バス

17:45

17:45

14 土

部活バス

30 月
16:30

13 金
16:00

○ 29 日

○

17:45

16 月
16:00

○

17:45

備考

15 日

ノー会議デー

安全点検

ノー部活デー

ノー会議デー

ノー部活デー

そうあんくんの日

そうあんくんの日

ノー会議デー

ノー部活デー

ノー部活デー

ノー会議デー

ノー部活デー

ノー部活デー

交通立ち番Ｂ

ノー部活デー


