6月 月中行事予定

日	曜	学校行事	1便 2便	給食	日	曜	学校行事	1便 2便	給食
1		但馬10万人クリーン作戦	乙以				ノー会議デー	16:00	
	日				17	火		17:45	0
		トライやる・ウィーク	16:00	0			職員会議 PTA生活部あいさつ立ち番	14:45	•
2	月		17:45		18	水			0
3	火	トライやる・ウィーク ノー会議デー	16:00	0		木	避難訓練3校時 3年高校説明会(公立7校)5·6校時	16:00	
			17:45		19		PTA生活部のいるフ亚ら音	17:45	0
4	水	トライやる・ウィーク ノー部活デー	12:00	0			1年生カウンセリングマインド講座 <mark>交通立ち番B</mark> PTA生活部あいさつ立ち番	16:00	
			14:45		20	金		17:45	0
5	木	修学旅行、トライやる・ウィーク	16:00	0	0.4	±	期末考査前部活停止		
			17:30		21				
6	金	修学旅行、トライやる・ウィーク	16:00	0		日			
			17:30		22				
7		修学旅行	部活バス			月	ノ一部活デー	16:00	
	±				23				0
	日	【八鹿青渓の日】				火	ノ一部活デー	16:00	
8					24				0
9	月	3年生代休	16:00				期末考査 ノー部活デー	12:00	
			17:45	0	25	水	そうあんくんの日		×
10	火	全校集会 小谷育英会高校奨学生選考試験13:00養父中学校	16:00		O 26		期末考査 ノー部活デー	12:00	
		小百月失去同权关于工选专机款(3.00後又十十枚	17:45						×
11		YABUスクールチャレンジ(1年道 ノー部活デー 但馬総体陸上競技大会 そうあんくんの日	14:45	- 0			期末考査 【創造の日】給食・部活あり	13:10	•
	水	[() 6) / (/ ()	16:30		27	金	11:40掃除12:00終学活12:20給食	15:00	0
12		但馬総体陸上競技大会	16:00	0				部活バス	
	木		17:45		28	土			
13		3年校内テスト 漢字検定	16:00	0	00				
	金		17:45		29	H			
14			部活バス				生徒会専門委員会 3年生 5校時「命の尊さを学ぶ」青少年育成セミナ・	16:30	
	±				30	月	01 T 0 MM - WO 4 C E 1 2 3 H D 1 H W C 4 7	17:45	0
	日	但馬吹奏楽祭					※7月14日(月)~16日(水)期末懇談会 ※7月18日(金)第1学期終業式		
15									
		部活動参観週間(~20日(金)) <mark>安全点後</mark> 完全衣替え	16:00	0	備	考			
16		ルエ玖日へ	17:45						
					Щ				